АДМИНИСТРАЦИЯ СИДОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12 .2017                                                                                                                         № 51

                              с. Сидоровка
	О внесении дополнения  в муниципальную программу  «Развитие и поддержка малого предпринимательства на территории Сидоровского сельсовета» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации сельсовета  от 11.04.2016 № 13

С целью упорядочения процедуры оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Сидоровского сельсовета, в соответствии с постановлением Администрации сельсовета от 20.04.2017 № 9 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом муниципального образования Сидоровский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:

1. Внести в муниципальную программу  «Развитие и поддержка малого предпринимательства на территории Сидоровского сельсовета» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации сельсовета от 11.04.2016                  № 13 следующее дополнение:

           дополнить мероприятия программы развития и поддержки малого предпринимательства на территории  Сидоровского  сельсовета» на 2016-2020 годы следующим пунктом:

	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Срок реализации
	Участники Программы
	Сумма расходов, тыс. рублей
	Источники финансирования
	Ожидаемые результаты

	2.1

	Мероприятие 1.2.
Оказание в установленном порядке СМСП имущественной поддержки в форме предоставления в аренду имущества, включенного в Перечень имущества собственности муниципального образования Сидоровский сельсовет, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав СМСП), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе СМСП и организациям, образующим инфраструктуру поддержки СМСП
	постоянно
	Администрация сельсовета
	-
	-
	повышение конкурентоспособности экономики сельсовета, информированность СМП

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
И.п.главы Администрации сельсовета                                               Г.С. Новикова